

PROTOKOŁ NR XXX/16
z XXX Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie

XXX Nadzwyczajna Sesja Rady Miejskiej w Mszczonowie odbyła się w dniu 30 listopada 2016r. w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Mszczonowie i trwała nieprzerwanie w godzinach od 13,15 do 13,40

Radni obecni na Sesji według załączonej listy obecności – zał. nr 1

Radni nieobecni na sesji nieusprawiedliwieni: Piotr Chyła, Andrzej Osiał, Andrzej Osiński, Renata Siwec

Osoby zaproszone według załączonej listy obecności –zał. Nr 2

Ad.1 Otwarcia XXX Sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie dokonał Przewodniczący Rady Pan Łukasz Koperski, który powitał wszystkich obecnych na sesji. Następnie stwierdził, że w Sesji uczestniczy 11 radnych, co stanowi quorum do podejmowania uchwał.

Ad.2 Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie zaproponowany porządek obrad XXX Sesji Rady Miejskiej, który w wyniku głosowania został przyjęty jednogłośnie. W głosowaniu udział wzięło 11 radnych. Za wnioskiem głosowali: Marek Baumel, Robert Głąbiński, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Krzysztof Krawczyk, Dariusz Olesiński, Jerzy Siniarski, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Mirosław Wirowski, Marek Zientek.

Ad. 3 Pani Hanna Kaniewska Inspektor Wydziału Gospodarki Gminnej Urzędu Miejskiego w Mszczonowie przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu do Umowy o Partnerstwie NR 1/OZE/2016 z dnia 07.10.2016 r.

Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu do Umowy o Partnerstwie NR 1/OZE/2016 z dnia 07.10.2016r., którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu udział wzięło 11 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowali: Marek Baumel, Robert Głąbiński, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Krzysztof Krawczyk, Dariusz Olesiński, Jerzy Siniarski, Ryszard

Stusiński, Waldemar Suski, Mirosław Wirowski, Marek Zientek. Uchwała nr XXX/223/16 stanowi załącznik do protokołu.

Ad.4 Zamknięcia XXX Sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie dokonał Przewodniczący Rady Pan Łukasz Koperski, który podziękował za uczestnictwo w obradach.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała

Przewodniczący Rady Miejskiej

Joanna Nazarow

Łukasz Koperski

Sporządzono dnia 2016-12-02